十五、本土地承包详细协议书一式四份，甲乙双方各一份、公证处一份、
乡人民政府备案一份，经 公证处公证后生效。

甲方(盖章)： 乙方(签字)：

法定代表人(签字)：

二oxx 年 月 日

土地调解协议书篇三

甲方：中铁十三局四公司项目部施工二队

乙方：三里桥红桥村九队王启联

因甲方三排渠中桥施工需要，拟征用乙方在我线路k12+461便道右侧花生地，面积为1.1亩（长28
米，平均宽度25.5米），经甲乙双方协商，达成如下协议：

一、租用时间。自20xx年5月25日至20xx年3月25日止。

二、租用金额为：综合费2200元，一次包死。大写贰仟贰佰元（其中包括青苗补偿，土地征用，
复耕等费用）。

三、土地使用范围：此土地作为甲方钢筋制作存入场地（含钢筋堆放及加工钢筋的机具安制场地
），不得堆放砂石料。

四、协议签定时一次付清租用款。

五、使用期满后乙方负责复耕工作，此协议也相应作废。

六、本协议一式两分，甲乙双方各持一份。

甲方：乙方：

年 月 日

更多 范文 请访问 https://www.wtabcd.cn/fanwen/list/91_0.html